
'**- ':', ...' i :

:,:- - x

; -&
- r

il ;."-

ř&XLf {'?& tr'X * ís e ř}Ť g *&&
řé'pe***'1$l{f
*ni'ťť&alYY
v řLŽŤ{{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Y ' /

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|1 /20|2

Jana ŠAFRoVÁ

Podniková ekonomika a management

vyvoj indikátorů globalizace v ČR a EU

Ing. Kateřina Mičudová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomýnn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu uylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíi:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezŤe|á shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm:2

t 2 3 4 N
NTXNN
TNXtrTnx!!n!xntn
!nxntr
!XTNtrnnxnntrxnn!
NXTtr!
T!X!!trnx!tr
NT!!X
NNX!T
!XN!T
TXNNNnnxtn

Xn
!

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:J

Teoretická část práce je zptacovaná přehledně. V této části mohla b7t zaŤazena kapitola o historickém
vyvoj i globalizačních procesů.
V práci spatřuji několik formálních nedostatků -každápříloha měla b;it uvedena na jednom listě,
osamocená písmenka na konci řádků, nepřesné odkazy na zdroje (např. str. 45), nepřesné popisy
tabulek či grafu (např. tabulka č. 7, str. 35).
Jako závažný nedostatek spatřuji nedefinování cíle práce. Není tedy ani moŽné zhodnotit, zdaby| ci|
naplněn.
Kap' 4.2,2 - čistý export nelze vypočítat způsobem, který je použit v tabulce.



'  FÁKLlLT& t l (sN6MÍcxÁ
p ZÁpAnoťEs{E

*wrur"wzr7z
s ř|"ř&t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Celkově v práci postrádám provázanost zjištěných údajů, vzájemné závislosti ukazatelů, určení
pozitivních a negativních vlivů globalizave v jednotliqých oblastech.
Bylo by jistě přínosné definovat i souhrnné ukazatele g|oba|izace.
Některé formulace jsou nepřesné, mnohdy chybné. Práce obsahuje pravopisné chyby.

otázky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajoběa:

1. Jaké jsou podle Vás pozitivní a jaké negativní dopady globalizace v ČRt Uveďte konkrétní dopady
(nejen ekonomické).
2. Na str.26 uvádíte, že v roce 2010 se na narůstu výroby avývozuv ČR zaslouži|azejména Škoda
a.s' Můžete toto tvrzení doložit?
3. Můžete objasnit, co vyjadřují záporné hodnoty v tab. ě.4 na str. 31?

tuia/
V Plzni, dne2I.5.20I2 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, kter;ý jste zada|/a do Portálu ZČlJ a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtŤi otazfq.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20t2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracirra sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


